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~ ZMAGATI V DUHOVNEM BOJU ~  

Danes smo močno povabljeni, da rastemo v bo-
jevnike. To ni boj samo za močne, ampak za vse 
nas in za vse generacije, ne glede na leta in ne 
glede na spol. Mlačnost, neodločenost, maja-
vost, popuščanje, navidezno usmiljenje in scr-
kljanost nam ne prinašajo nič koristnega. Močno 
majejo naša kolena in nas delajo plašne. Delajo 
nas mehkužne in šepave. To se zelo močno kaže 
tudi v družbi. Kristjani pa smo le poklicani, da bi 
bolj zavzeto in goreče hodili za Jezusom. Duhov-
ni boj se vrši vse naše življenje, zato se je treba v 
tem nenehno uriti. Ne prosite za lahka bremena, 
ampak za močna ramena. Duhovni boj je real-
nost vsakega človeka, ki si prizadeva za resnico, 
dobroto in svetost. Gre za notranji boj med sve-
tlobo in temo, med Božjo voljo in skušnjavami, ki 
prihajajo iz sveta, telesa in sovražnika duše. 
- Spoznaj svojega nasprotnika:  Vsak vojak mora 
poznati svojega sovražnika, da bi lahko prema-
gal njegove zvijače. Sveto pismo nas uči, da se ne 
bojujemo proti "mesu in krvi, temveč proti vla-
darstvom, oblastem in duhovnim silam zla v 
nebeških sferah." (Efežanom 6,12) Satan uporab-
lja laž, strah, dvom in skušnjavo, da bi nas odvr-
nil od Božje poti. 

- Oprémi se z Božjo orožarno: Pismo Efežanom 
6,13-18 nas poziva, da si nadenemo celotno Bož-
jo bojno opremo: 

• Pas resnice – živeti v skladu z Božjo besedo. 

• Oklep pravičnosti – varovati srce pred gre-
hom. 

• Čevlji evangelija miru – oznanjati in živeti 
evangelij. 

• Ščit vere – zaupati Bogu tudi v težavah. 

• Čelada odrešenja – varovati svoje misli pred 
dvomi. 

• Meč Duha – Božja beseda je naše orožje 
proti lažem sovražnika. 

 

- Molitev in post sta močnejša od sovražnikovih 
napadov: Jezus je rekel, da določene bitke lahko 
premagamo samo z molitvijo in postom. (Matej 
17,21) Molitev nas povezuje z Bogom, post pa 
krepi našo duhovno disciplino in odpira vrata 
Božji milosti. 

- Vztrajnost in zaupanje v Gospoda: Zmaga v 
duhovnem boju ni enkratna, ampak stalen pro-
ces. Sveto pismo pravi: "Podredite se torej Bogu, 
hudiču pa se uprite in bo pobegnil od 
vas." (Jakob 4,7) Zmagali bomo, če bomo vztra-
jali in zaupali v Gospodovo moč, ne v svojo. 
- Povezanost z Božjim ljudstvom: Kristjan ne sme 
biti osamljen bojevnik. Skupnost vernikov je kot 
vojska, ki si pomaga, moli drug za drugega in si 
stoji ob strani. 

Zmaga v duhovnem boju ni odvisna od naše 
moči, ampak od tega, koliko dovolimo Bogu, da 
deluje v nas. Ko Mu popolnoma zaupamo in ho-
dimo v Njegovi moči, nobena tema ne more pre-
magati Božje luči v našem življenju. 



 

PON 
17. 3. 

7.00 
19.00 
18.00 
 

Patricij + Milan Škulj, 30. dan 
+ Milan Glinšek in Ana 
Gatina: + Jože Čakš, obl. 
Gatina: + Martin Koller in Ana Zupančič 

TOR 
18. 3. 

7.00 
 
19.00 

Ciril Jeruzalem-
ski 

+ Alojzija Hren 
+ Franc Zaletelj in Ivanka Leban 
+ Danijela Bevc 
+ Jožef Senčar 

SRE 
19. 3. 

7.00 
9.00 
19.00 

Sveti Jožef + družine Starešinič 
+ Jože Škufca 
+ Joži Burger in Bernardka 
+ Anton Jernejc, obl. 

ČET 
20. 3. 

7.00 
 
 
19.00 

Klavdija Za ozdravitev družinskega debla 
+ Štefka Drašler 
+ Milena Rus   
+ Frančiška Zupančič 

PET 
21. 3. 

7.00 
 
19.00 

Nikolaj iz Flue + Štefka Drašler 
+ Francka Kozlevčar, obl., in starši Erjavec 
+ Mojca Recek  
+ Jožef Rozina za god 
+ Marija Trontelj, p. n. sosedje Veselova c. III 

SOB 
22. 3. 

7.00 
 
 
19.00 

Lea + Janez Lenasi, p. n. Polona  
+ starši Škof in Gradišek 
+ Jožefa in Anton Podržaj 
+ Marija Rajh 

NED 
23. 3.  

7.00 
8.30 
10.00 
19.00 

3. POSTNA 
NEDELJA 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police  
+ Ferdin in Cimerman 
Za zakonce jubilante in milost svetega zakona 
+ Bojan Sašek, obl., in + starši 
+ Jože Jeršin 
+ Klavže Peter 
Za zdravje 

VABILO K SODELOVANJU: Župnijski pevski zbor Zgodnja danica, ki ga vodi gospa Danica Kutnar, vabi in išče nove 
člane. Predvsem pogreša moške glasove. Tudi jaz Vas vabim, da bi se radi vključevali v sodelovanje. Mislim, da je to 
privilegij. Pevski zbor ima vaje vsako sredo ob 19.30 v učilnici. Pri bogoslužju pa pevci zbora sodelujejo vsako nedeljo 
ob 7h zjutraj. Naj omenim, da je zbor tudi del kulturnega društva sv. Mihaela in da imajo člani marsikatero ugodnost 
(nastopi v tujini in drugi dogodki). Vabljeni ne glede na leta.  
NATEČAJ ZA NAJ KRIŽEV POT: Kdor želi, lahko napiše svoj križev pot na temo upanja. Križev pot je potrebno 
oddati do tihe nedelje, ki je 30. 3. Izbrani križev pot bomo izdali kot publikacijo in razdelili med farane.  
KRIŽEV POT: Pobožnost križevega pota bomo imeli vsak petek ob 18.30 ter vsako nedeljo ob 14h. Ob nedeljah bo 
križev pot ob 14h tudi na podružnicah Spodnja Slivnica in Gatina. V petek, 21. 3., bodo križev pot pripravili veroučen-
ci 3. in 4. razreda, v nedeljo, 23. 3., pa zakonske skupine. V petek, 28. 3., bodo križev pot pripravili veroučenci 5. in 6. 
razreda, v nedeljo, 30. 3., pa bomo imeli križev pot v Polhovem Gradcu.bLepobvabljeni. 
KRIŽEV POT TREH ŽUPNIJ V POLHOVEM GRADCU: V nedeljo, 30. 3., se bomo z avtobusom odpeljali na križev 
pot v Polhov Gradec. Odhod izpred šole na Tovarniški bo ob 12h, prihod v Grosuplje ob 17h. Prispevek za prevoz je  



 

PON 
24. 3. 

7.00 
19.00 

18.00 

Katarina Šved-
ska 

+ Vida Milič, obl. 
+ Marija Majda Jereb, 30. dan 
Sp. Slivnica: + Jožef Kerštinec, 30. dan 
Sp. Slivnica: + Franc Prijatelj, obl. 

TOR 
25. 3. 

7.00 
9.00 
19.00 

Gospodovo 
oznanjenje 
Mariji 

V čast Materi Božji za zdravje 
+ Marija Markelj 
+ Alojz Perme ob rojstnem dnevu 
+ Jure Markelj  

SRE 
26. 3. 

7.00 
 

19.00 

Larisa Po namenu 
+ Matjažič Ana in Franc 
+ Marija Koritnik za roj. dan 
Po namenu očenašev 

ČET 
27. 3. 

7.00 
 
19.00 

Rupert + Malka Lampret, p. n. družina Čakš 
+ družine Trontelj (Ponova vas) 
+ Marta Šircelj, obl. 
+ Vladimir Petrinjak 

PET 
28. 3. 

7.00 
 

19.00 

Bojan Za Božji blagoslov sina in družine 
+ Ljubo Trošt, p. n. žena Ana 
+ Janez in Vida Hribar 
+ Tončka Bambič, p. n. družina Jerovšek 

SOB 
29. 3. 

7.00 

19.00 

Bertold Za zdravje in srečno vožnjo 
+ Stanislav in Marija Dežman 
+ Boštjan Hegler, obl. 
+ Ivan Zupančič (Brinje) 

NED 
30. 3. 

7.00 
8.30 
10.00 
 
19.00 
 

4. POSTNA 
NEDELJA—
LAETARE 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police 
+ mama Jožica Križman, obl. 
+ Milan Berčan 
+ Peter Koščak 
+ Julijana Tomažič 
+ Milan Begovič, p. n. Rozman 
+ Pahletovi 

10 evrov. Prijave že zbiramo. Na ta dan v župniji ne bomo imeli križevega pota. 

ROMANJE TREH ŽUPNIJ V CELOVEC: Običajno smo imeli župnijska romanja nekje sredi junija. Tokrat pa bo-
mo imeli romanje v postnem času, in sicer v soboto, 5. aprila 2025. Naša pot nas bo vodila v Celovec. Odhod iz 
Grosuplja bo ob 7.30.  Peljali se bomo preko karavanskega predora do naše prve postaje - do Gospe Svete, kjer se 
nahaja prva slovenska stolnica. Tam nas bo vodička prevzela in vse natančno razložila. Imeli bomo tudi sveto 
mašo, možnost pa bo tudi za sveto spoved. Počastili bomo tudi svetega Modesta. Ogledali si bomo Gosposvetsko 
polje in vojvodski prestol. Sledil bo čas za kosilo. Po kosilu pa si bomo ogledali glavne značilnosti mesta Celovec. 
Okoli 17h bomo odšli iz Celovca in prispeli v Grosuplje okoli 19h. Prijave že zbiramo. Cena prevoza, vstopnin, vode-
nja in kosila je 80 evrov. Vesel bombvašihbprijav. 

SREČANJE ZAKONCEV JUBILANTOV: V nedeljo, 23. 3., bomo imeli v naši župniji pri sveti maši ob 10h srečanje 
zakoncev jubilantov. Vsi, ki letos obhajate jubilej (10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70 … let zakona) ste 
lepo vabljeni, da se javite gospodu župniku. Naj Vam ne bo nerodno. Bodite ponosni na svojo prehojeno zakonsko 
pot.  



  
ANIMATORSKO SREČANJE IN ORATORIJ: Prvo srečanje za anima-
torje oratorija 2025 smo imeli v soboto, 15. 3. ob 20h. Kljub temu se 
nam še vedno lahko pridružite, saj bomo imeli srečanja vsako soboto 
ob 20h. Vabim vse mlade, ki so že bili pri sveti birmi, da se nam pridruži-
jo pri tem plemenitem projektu. Dragi mladi, iskreno vas prosim in se 
zanašam na vašo pomoč. 
Naši mladi bodo šli tudi na animatorski duhovni vikend, ki je omogočen 
s strani župnije. Duhovni vikend bo potekal od 28. 3. do 30. 3. na Obali. 
Več o tem boste izvedeli na animatorskem srečanju. 
Oratorij bo letos potekal od 30. 6. do 4. 7. 2025. V mesecu maju bomo 
že zbirali prijave. 
SREČANJE ČLANOV ŽPS: V ponedeljek, 17. 3., vabim člane župnij-
skega pastoralnega sveta na srečanje, ki bo ob 19.45. Vabljeni.  
SREČANJE ŽENA IN DEKLET: V torek, 18. 3., imamo srečanje za 
žene in dekleta v naši župniji. Srečanje bo potekalo ob 19.45 v prostorih 
učilnic. Vabljene. 
GOD SVETEGA JOŽEFA: V sredo, 19. 3., bomo obhajali god svetega 
Jožefa. Svete maše bomo imeli ob 7h, 9h in ob 19h. Zvečer še posebno 
vabljeni k sveti maši vsi možje iz moške skupine. Po maši bomo imeli 
srečanje in pogovor. Možje svetega Jožefa ste tudi zadolženi za sodelo-
vanje pri večerni sveti maši. 
SREČANJE ZA STAREJŠE: V sredo, 19. 3., bomo imeli ob 16h v naši 
župniji srečanje za starejše. Gost našega srečanja bo misijonar gospod 
Tone Kerin. Lepo vabljeni, da se srečanja udeležite, zraven pa še koga 
povabite.  
POSTNO SREČANJE BRATOV IN SESTER Z JEZUSOM: V soboto, 
22. 3., vabim ob 18h vse družine naših veroučencev in tudi druge k 
češčenju Najsvetejšega. To je del postne duhovne priprave v naši župni-
ji. Molitev bo vodena. Med molitvijo bo tudi priložnost za sveto spoved. 
Starši in veroučenci, res vas prosim, da si vzamete čas in se udeležite 
našega srečanja. 
PRAZNIK GOSPODOVEGA OZNANJENJA: V torek, 25. 3., bomo 
obhajali praznik Gospodovega oznanjenja. Svete maše bodo ob 7h, 9h 
in ob 19h. Zvečer po sveti maši bomo imeli krajši kulturni program za 
naše matere. 
SREČANJE MOTORISTOV: V petek, 28. 3., od 17h—20h bomo imeli v 
prostorih učilnic srečanje za motoriste. Dogodek je organiziran v okviru 
policije in društva Motoristi za motoriste. Predavali bodo različni stro-
kovnjaki za varnost v prometu. Vabljeni.  

 

Župnija Grosuplje, Hribska pot 6, 1290 Grosuplje       TRR: SI56 0202 2009 2075 561 
Odgovarja za župnijo Grosuplje: Martin Golob, žpk.  041 393 689 
URADNE URE: Ponedeljek in torek od 8.00 do 9.00, petek: od 17.00 do 18.00.  
T: 01 786 13 44     E: zupnija.grosuplje@rkc.si     S: http://zupnije.rkc.si/grosuplje 
Sicer pa dobrodošli v vsakem času. Vendar brez zamere, če me kdaj ni doma ;)  S P L E T N O  N A K A Z I L O  

ČIŠČENJEBCERKVE:               
3. skupina: Brezje in Sončni 
dvori (22. 3.), 4. skupina: Brva-
ce in vse ulice Pod gozdom     
(29. 3.). 

 
Nebeški Oče, vera, ki si nam jo 
dal v tvojem Sinu Jezusu Kristu-
su, našem bratu, in plamen 
ljubezni, ki ga je Sveti Duh izlil v 
naša srca, naj v nas prebujata 
blagoslovljeno upanje v prihod 
tvojegabkraljestva. 
Naj nas tvoja milost preobrazi, 
da bomo marljivo gojili seme 
evangelija, ki bo prekvasilo 
človeštvo in ves svet, ko zaupno 
pričakujemo novo nebo in novo 
zemljo, v katerem bodo prema-
gane sile zla in se bo za vselej 
razodelabtvojabslava. 
Naj milost jubileja v nas, romar-
jih upanja, oživlja hrepenenje 
po nebeških dobrinah in na ves 
svet izliva veselje in mir našega 
Odrešenika. 
Tebi, blagoslovljeni in večni 
Bog, bodi hvala in slava na veke 
vekov. Amen. 

mailto:zupnija.grosuplje@rkc.si
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